[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ
СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЖУКОВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ С ОБОСОБЛЕННЫМ СПЕЦОТДЕЛЕНИЕМ»

[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ
«11» января» 2022 г.                                                                                  №____
Об утверждении комплекса мероприятий по реализации антикоррупционной политики в  СОГБУ «Жуковский психоневрологический интернат с обособленным спецотделением» на 2022 год
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]С целью соблюдения работниками СОГБУ «Жуковский психоневрологический интернат с обособленным спецотделением» законодательства Российской Федерации направленного на противодействие коррупции, а также антикоррупционной политики проводимой в СОГБУ « Жуковский психоневрологический интернат с обособленным спецотделением»
Пр и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый комплекс мероприятий по реализации антикоррупционной политике СОГБУ « Жуковский психоневрологический интернат с обособленным спецотделением» на 2021 год.
2. Отделу кадров:
- ознакомить с настоящим приказом и комплексом мероприятий по реализации антикоррупционной политике в СОГБУ «Жуковский психоневрологический интернат с обособленным спецотделением» работников Учреждения в части их касающейся.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          О.В. Стрелкова